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Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów ogłosił konkurs ofert na realizację zadania

publicznego w latach 2019-2020 w zakresie upowszechniania i ochrony praw konsumentów przez

organizacje konsumenckie, o których mowa w art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.).

Celem konkursu jest wybór projektu dotyczącego ochrony konsumentów, który będzie

uzupełniał, wspierał i wzmacniał istniejący system ochrony konsumentów. Zadanie łączy

elementy poradnictwa i pomocy konsumentom, działań informacyjno‑edukacyjnych oraz

prewencyjnych.

Zadanie polega na utworzeniu sieci regionalnych ośrodków konsumenckich, których celem

będzie:

identyfikacja potrzeb konsumentów i instytucji powołanych do ich ochrony w regionach;

aktywizacja, koordynacja, szkolenie instytucji chroniących konsumentów w regionach;

uzupełnienie sieci poradnictwa konsumenckiego i pomocy dla konsumentów w sporach z

przedsiębiorcami;

edukacja konsumentów;

prowadzenie działań zapobiegawczych i pomoc konsumentom w sytuacjach

kryzysowych i nadzwyczajnych.

Ofertę może złożyć każda organizacja pozarządowa, która:

ma wśród swych celów statutowych ochronę interesów konsumentów,

działa od co najmniej dwóch lat (przed dniem otwarcia ofert; decyduje data wpisu

organizacji do odpowiedniego rejestru),

ma udokumentowane doświadczenie w realizacji co najmniej jednego projektu

realizowanego ze środków publicznych w ciągu ostatnich dwóch lat,

ma udokumentowane co najmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie poradnictwa

konsumenckiego i działalności edukacyjno – informacyjnej.

Każda organizacja może złożyć tylko jedną ofertę.

Na realizację zadania przeznaczono kwotę 1 000 000 zł do końca 2019 roku oraz 1 000 000 zł

na rok 2020.

Termin ostateczny składania ofert upływa w dniu 1 lutego 2019 roku o godz. 10.00.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://uokik.gov.pl/konkursy.php
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